
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 
ИМЕНИ ПАВЛА СТЕПАНОВИЧА НАХИМОВА»

П Р И К А З

27 . 10.2022 г. № -437-0

Об участии в муниципальном этапе всероссийской олимпиады 
школьников по технологии в 2022-2023 учебном году

На основании приказа управления образования от 14.09.2022 г. № 462 «Об 
организации проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 
в муниципальном образовании Динской район 2022-2023 учебном году», 

п р и к а з ы в а ю :
1.Принять 27.10.2022 г. участие в муниципальном этапе всероссийской олимпиады 
школьников по технологии в МАОУ СОШ №3 в 14.00 ч.
2. Организовать для участия в муниципальном этапе всероссийской олимпиады 
школьников по технологии следующих учащихся:

Предмет Класс Кабинет ФИ учащегося
Технология 7Б 31 Бочкарева Виктория

7Б - . Качкина Ксения
7Б Эльгарт Ксения

8В Дехтеренок Александра
8В Старостенко Валерия
8В Г анжа Елена

3. Назначить в качестве организаторов в аудитории проведения олимпиады по 
технологиисреди учащихся 7-11 классов:
Ткаченко Т.М. - учителя математики, каб.31 
Степаненко Г.И. - учителя географии, каб. 31
4. Назначить в качестве технического специалиста Корсакова С.А.
5. Назначить Курт МЛ. социального педагога- организатором вне аудитории;
6. Назначить Паршину О.В. общественным наблюдателем в период проведения олимпиад;
7. Контроль за исполнением приказа возложитьна методиста Пасил ей кую А. С.

ш~"" А ' Л "  А.С.КузнецовДиректор школы 

С приказом ознакомлены:

^  МАОУ МО 
ДИНСКОЙ РАЙОН 

СОШ №3 
[% „ . ИМЕНИ


